
UCHWAŁA NR XCIX/920/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
 I. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, zmniejsza się plan wydatków bieżących o łączną

kwotę 28.000 zł 
w tym o:
1/ kwotę 3.000 zł na zadaniu „Wymiana nawierzchni, montaż elementów małej

architektury na Placu Niepodległości” przenosząc ją do działu 83 - Kultura
i sztuka, rozdz. 8331 - Domy kultury (wniosek Dzielnicy XIII).

2/ kwotę 25.000 zł na zadaniu „Kompleksowe zagospodarowanie terenu obok
stawów dąbskich, stworzenia warunków do rekreacji i aktywnego wypoczynku”
przenosząc ją do działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8495 - Pozostała działalność
- 20.000 zł i działu 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8695 - Pozostała działalność -
5.000 zł (wniosek Dzielnicy II).

II. W rozdz. 7261 -Ulice, place, mosty i wiadukty, dokonuje się:
1/ zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 5.727 zł na zadaniu

„Opracowanie koncepcji programowej ul. Strąkowej wraz z ciągiem pieszym
i kładką dla pieszych do os. Cegielniana” jako pozostałości środków powstałych
w wyniku niższych kwot przetargowych przenosząc ją do działu 79 - Oświata
i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - 2.727 zł i działu 83 - Kultura
i sztuka, rozdz. 8322 - Biblioteki - 3.000 zł  (wniosek Dzielnicy IX),

2/ zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 4.200 zł na zadaniu „Remont
chodnika w ul. Kazimierza Wielkiego” (dodat. do przyznanej kwoty 70.000 zł),
przenosząc tę kwotę z działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8313 - Ochrona
zabytków (wniosek Dzielnicy V).

III. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
7.000 zł na zadaniu „Remont oświetlenia ul. Smoleńskiego” przenosząc ją do działu
87 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8795 - Pozostała działalność 
(wniosek Dzielnicy X).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
2.727 zł na zadanie „Szk. Podst. Nr 56 - zakup wykładziny podłogowej, listew, farb,
lamp, akcesoriów elektrycznych, itp.” przenosząc tę kwotę z działu 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy IX)



-  2  -

W dziale 83 - Kultura i sztuka
 I. W rozdz. 8313 - Ochrona zabytków, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

4.200 zł na zadaniu „Projekt koncepcyjny zagospodarowania Placu Axentowicza”
przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place,
mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy V).

II. W rozdz. 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000 zł
na zadanie „Podgórska Biblioteka Publiczna, Filia Nr 20 - zakup regałów, szaf,
stolików, krzeseł, biurek, itp.” przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka komunalna,
rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy IX).

 III. W rozdz. 8331 - Domy kultury, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
3.000 zł na zadanie „Dom Kultury Podgórze - Mikołaj dla dzieci niepełnosprawnych
z  terenu Dzielnicy XIII, przenosząc te kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna,
rozdz. 7231 - Zieleń w miastach (wniosek Dzielnicy XIII).

 IV. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 20.000 zł na zadanie „Opera i Operetka Krakowska, ul. Lubicz 48 -
dofinansowanie remontu zaplecza teatralnego” przenosząc ją z działu 70 -
Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach(wniosek Dzielnicy II).

W dziale 86 - Opieka społeczna
W rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
5.000 zł na zadanie „Zakup żywności, odzieży i opału dla osób korzystających z
noclegowni przy ul. Makuszyńskiego i ul. Pawiej”. Kwotę przenosi się z działu 70 -
Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach (wniosek Dzielnicy II).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport
W rozdz. 8795 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o kwotę 7.000 zł na zadanie „Dofinansowanie Stowarzyszenia Sportowego
„Opatkowianka” - budowa trybuny”
Kwotę przenosi się z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic
(wniosek Dzielnicy X).

W dziale 89 - Różna działalność
W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, dokonuje się przeniesienia kwoty 3.800 zł
z zadania „Informacja i łączność z mieszkańcami” na zakup komputera z monitorem
i drukarką laserową (zadanie inwestycyjne) - wniosek Dzielnicy V.

§ 2.
W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19
lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia 10
marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia
24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,
Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97



ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 378/97 i Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia 1997
r.,



-  3  -

Nr 432/97 ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia 12 maja
1997 r., Nr LXXXI/771/97 i Nr LXXXI/772/97 RMK z dnia 14 maja 1997 r., Nr 509/97
ZMK z dnia 19 maja 1997 r., Nr 513/97 i Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja 1997 r.,
Nr LXXXII/781/97 i Nr LXXXII/789/97 RMK z dnia 21 maja 1997 r., Nr 548/97 ZMK
z dnia 26 maja 1997 r., Nr 604/97 i Nr 605/97 ZMK z dnia 5 czerwca 1997 r., Nr
637/97 ZMK z dnia 12 czerwca 1997 r., Nr 657/97 ZMK z dnia 16 czerwca 1997 r., Nr
659/97 ZMK z dnia 17 czerwca 1997 r., Nr 698/97 i Nr 699/97 ZMK z dnia 30 czerwca
1997 r., Nr LXXXVI/811/97, Nr LXXXVI/813/97 i Nr LXXXVI/817/97 RMK z dnia 9
lipca 1997 r., Nr 791/97, Nr 792/97 i Nr 793/97 ZMK z dnia 14 lipca 1997 r. oraz
Nr LXXXVI/825/97, Nr LXXXVI/827/97, Nr LXXXVII/830/97, Nr LXXXVII/831/97,
Nr LXXXVII/832/97 i Nr LXXXVII/833/97 RMK z dnia 16 lipca 1997 r., Nr 829/97
ZMK z dnia 21 lipca 1997 r., Nr 840/97, Nr 841/97 i Nr 842/97 ZMK z dnia 24 lipca
1997 r., Nr 893/97 ZMK z dnia 4 sierpnia 1997 r., Nr 943/97, Nr 944/97, Nr 945/97,
Nr 946/97 z dnia 26 sierpnia 1997 r., Nr LXXXVII/852/97 RMK z dnia 27 sierpnia
1997 r., Nr 970/97 ZMK z dnia 28 sierpnia 1997 r., Nr 1009/97 ZMK z dnia 8 września
1997 r. i Nr LXXXIX/862/97 RMK z dnia 10 września 1997 r., Nr 1034/97 ZMK z dnia
11 września 1997 r., Nr 1035/97 ZMK z dnia 11 września 1997 r., Nr 1045/97 ZMK
z dnia 15 września 1997 r., Nr 1056/97 ZMK z dnia 23 września 1997 r., Nr 1057/97
ZMK z dnia 23 września 1997 r. i Nr XC/872/97 RMK z dnia 24 września 1997 r.,
Nr 1081/97 ZMK z dnia 30 września 1997 r., Nr 1143/97 ZMK z dnia 13 października
1997 r., Nr 1168/97 i Nr 1169/97 ZMK z dnia 20 października 1997 r., Nr XCII/886/97
i Nr XCII/887/97 RMK z dnia 29 października 1997 r., Nr 1232/97 ZMK z dnia
30 października 1997 r., Nr XCIV.894/97, Nr XCIV/895/97 i Nr XCIV/898/97 z dnia
5 listopada 1997 r., Nr 1265/97 ZMK z dnia 7 listopada 1997 r. , Nr 1289/97 z dnia
10 listopada 1997 r., Nr 1311/97 z dnia 17 listopada 1997 r. i Nr 1325/97 i 1326/97
z dnia 20 listopada 1997 r., Nr XCVIII/915/97 i Nr XCVIII/916/97 RMK z dnia
21 listopada 1997 r., Nr 1356/97 ZMK z dnia 24 listopada 1997 r. oraz Nr 1369/97,
Nr 1370/97 i Nr 1374/97 ZMK z dnia 27 listopada 1997 r. - wprowadza się następujące
zmiany:
-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszej uchwały,
-  w załączniku Nr 4b wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszej uchwały.
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


